

FAU ved Labakken skole

Møtereferat møte nr 2 - 2023, 1. februar kl. 19.00 – 21.00

Navn	Klassetrinn	Til stede
Lars Foyn	1	✓
Haakon Stevens	1	✓
Jeanette Selnes	2	✓
Kristin Goderstad	2	✓
Heidi Sørgård Eriksen	3	✓
Mats Torvik	3	✓
Bjørnar Pande Wølner	4	✓
Dag Christian Holm	4	✓
Kristine Willumstad Bryn	5	
Mona Chr. Brygard	5	
Kirsten Slotte Birkeland	6	✓
Hanne Aanensen	6	
Silke Wrede	7	
Hilde Gjølstad	7	

2/23-1 Godkjenning innkalling og referat (vedtakssak)

Rektor Lill Kristin Høier Sandvik var til stede under sak 2/23-2

Vedtak:

Innkalling og referat ble godkjent.

2/23-2 Rektors hjørne (orienteringssak)

Rektor orienterte om følgende saker:

- *Bursdagsfeiring på skolen.* Den første bursdagsfeiringen på Torget og i motorikkhallen gikk fint. Husk å booke nok åpningstid til rydding!
- *Uønskede ytringer.* Skolen bruker en god del tid på å oppklare/løse saker som omhandler utsendelse av hatefulle ytringer og uønskede bilder på snapchat, instagram m.m. Det er viktig at foresatte nå følger nøye med på hva barnet bedriver tiden med på digitale medier. Dette gjelder både yngre og eldre barn, men mest de eldste. FAU rep bes legge ut en påminnelse på FB-siden til trinnet.
- *FAU-rommet.* FAU sitt utstyr flyttes fra boden ved hovedinngangen til boden ved liten bane (syd).
- *Fremdeles stor trafikk ved skolen.* Vi ber om alle som bor ved og rundt Herstad skole om å sende barna til fots over jordet. Slipp av ved ny avslipp lomme ved Herstad skole. FAU oppfordrer foreldre og elever med å gå eller sykle til skolen.
- *Språksmart.* Den første fellessamlingen med Språksmart som tema er gjennomført. 6. trinn og 4. trinn hadde ansvaret. Det ble en veldig fin samling.
- *Fokus på mobbing.* Rektor reflekterte kort rundt artikkelen i TB der det kommer frem at mobbesakene i skolen øker. På Labakken skolen opprettes raskt aktivitetsplaner når de får melding om at en elev opplever å bli krenket/mobbet. Er man i tvil om hvordan barnet har det opprettes en «følge med-logg» der man dokumenterer hva vi ser og hører rundt barnet og fra barnet. Samarbeid med hjemmet er svært viktig i disse sakene.

- *Ipad til elevene.* Skolene i Færder vil motta Ipad til alle barn fra 1.-6. trinn. Personalet skal kurses. Ipad vil gi lærerne en ny mulighet, men ansatte må ha opplæring slik at de benytter verktøyet klokt.

2/23-3 Uteområdet (orienteringssak)

Lars Foyn orienterte om status for arbeidet i Utomhusgruppa i FAU. Det er flere tiltak som etter planen skal implementeres våren 2023, som blant annet: Nett rundt lillebanen, fjerning av p-plasser ved inngang til flerbrukshallen. Gruppa følger opp disse tiltakene fremover.

I tillegg er det flere tiltak under utvikling, der ny ballbane er det største tiltaket. FAU har tidligere søkt om ekstern støtte til dette tiltaket, men er avhengig av at også kommunen bidrar. Foreldregruppa kan bidra med dugnader som egenkapital i dette arbeidet.

Det er innkommet innspill fra 6. trinn om at de ønsker seg annet underlag enn asfalt på eksisterende ballbane/-binge ved skolen i dag. FAU tar dette til orientering.

2/23-4 FUG – Foreldreutvalget for grunnopplæringen (orienteringssak)

FUG – Foreldreutvalget for grunnopplæring (www.fug.no) er en nyttig kilde for representantene i FAU, men har også mange ressurser og artikler som kan være av interesse for foreldregruppa ved skolen. FAUs representanter oppfordres til å informere om sidene til hvert trinn.

2/23-5 Revisjon av vedtekter (vedtakssak)

Sekretæren la frem sakfremlegg der ulike endringer i dagens vedtekter er synliggjort. De ulike forslagene ble gjennomgått, samt at enkelte justeringer ble foretatt underveis i møtet. FAU var enige i endringsforslagene, som nå formelt vedtas på neste FAU-møte ref. § 11.

Vedtak:

Forslag til endringer i vedtektene ble bifalt og gjennomgått på møtet.

2/23-6 Valg av FAU-representanter (orienteringssak)

Ifølge vedtektene til FAU skal FAU-representanter til skoleåret 2023/24 velges på foreldremøtet på våren 2023. FAU-representantene bes ta kontakt med kontaktlærere og foreldrekontakter på trinnene og minne på om at det skal settes av tid til valget på kommende foreldremøter.

2/23-7 Valg av ny nestleder (vedtakssak)

Dagens nestleder, Kristine Willumstad Bryn, kan ikke lengre fortsette i vervet som nestleder i FAU. Det må derfor velges en ny nestleder for resten av skoleåret.

Vedtak:

Lars Foyn ble ved akklamasjon valgt til ny nestleder i FAU ut skoleåret 2022/23.